
INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI A DIPENDENTI - ANNO 2018

ANNO DI 

RIFERIMENTO

COGNOME E 

NOME
OGGETTO DELL'INCARICO DATA INIZIO DATA FINE IMPORTO (euro)

AUTORIZZATO/C

ONFERITO

2018
ARMIERI 

ROSARIO

Componente commissione 

procedura negoziata 

affidamento organizzazione e 

gestione servizi asilo nido

14/05/2018 13/06/2018 0,00 € CONFERITO

2018 BIANCHIN ELENA

Componente commissione 

tecnica per attribuzione 

contributo o vantaggio 

economico

18/05/2019 17/06/2019 0,00 € CONFERITO

2018
BRUNATI 

RICCARDO

Presidente commissione di gara 

per fornitura apparecchiature 

elettroniche per infrazioni art. 

142 CdS

13/06/2018 12/07/2018 0,00 € CONFERITO

2018
COLANGELO 

MARIA ASSUNTA

Segretaria commissione di gara 

per fornitura apparecchiature 

elettroniche per infrazioni art. 

142 CdS

13/06/2018 12/07/2018 0,00 € CONFERITO

2018
D'AGOSTINO 

SANDRA

Componente commissione di 

gara piattaforma Sintel della 

Regione Lombardia

03/05/2018 02/06/2018 0,00 € CONFERITO



2018 MAINETTI SILVIA

Componente commissione 

tecnica per attribuzione 

contributo o vantaggio 

economico

18/05/2019 17/06/2019 0,00 € CONFERITO

2018
MATTIOLI 

CONCETTINA

Componente commissione di 

gara per fornitura 

apparecchiature elettroniche 

per infrazioni art. 142 CdS

13/06/2018 12/07/2018 0,00 € CONFERITO

2018
MAZZIERO 

MASSIMO

Membro esperto commissione 

esaminatrice selezione CSBNO
24/07/2018 27/07/2018 0,00 € AUTORIZZATO

2018
MOLINELLI 

CLAUDIO

Componente commissione di 

gara per fornitura 

apparecchiature elettroniche 

per infrazioni art. 142 CdS

13/06/2018 12/07/2018 0,00 € CONFERITO

2018
MONTICELLI 

LETIZIA DILETTA

Componente commissione di 

gara piattaforma Sintel della 

Regione Lombardia

03/05/2018 02/06/2018 0,00 € CONFERITO

2018
MORONI 

STEFANIA

Presidente commissione prove di 

accertamento finale dei 

percorsi di qualifica e diploma di 

istruzione e formazione 

professionale c/o regione 

lombadia

04/06/2018 15/06/2018
80 € ogni turno 

di tre ore
AUTORIZZATO

2018 NEGRI SIMONE
Rilevatore per il censimento 

della popolazione 
08/10/2018 20/12/2018 1.116,36 € CONFERITO



2018
RIZZONI 

SANDRO

Presidente commissione avviso 

di mobilità per n. 1 Dirigente 

Area Finanziaria

26/09/2018 26/09/2018 0,00 € CONFERITO

2018
RUGGERI 

MARISTELLA

Nomina vicario del Responsabile 

della Gestione e 

ConservazioneDocumentale del 

Comune di Bresso

19/04/2018 31/12/2018 0,00 € CONFERITO

2018
RUGGERI 

MARISTELLA

Componente commissione di 

gara piattaforma Sintel della 

Regione Lombardia

03/05/2018 02/06/2018 0,00 € CONFERITO

2018
RUGGERI 

MARISTELLA

Responsabile Unico del 

Procedimento dei servizi 

assicurativi del Comune di Bresso

triennio 

2018/20121

triennio 

2018/20121
0,00 € CONFERITO

2018 SIRICA GIUSEPPE
Attribuzione incarico di RSPP del 

Comune di Bresso
01/01/2018 31/12/2018 0,00 € CONFERITO

2018 SIRICA GIUSEPPE
Rilevatore per il censimento 

della popolazione 
08/10/2018 20/12/2018 0,00 € CONFERITO

2018
TOMASELLI 

ANNACHIARA

Membro esperto commissione 

concorso d'esame per le prove 

finali di Ausiliario Sociio 

Assistenziale c/o Regione 

Lombardia

09/10/2018 09/10/2018 250,00 € AUTORIZZATO

2018
TOMASELLI 

ANNACHIARA

Membro esperto commissione 

concorso d'esame per le prove 

finali di Ausiliario Sociio 

Assistenziale c/o Regione 

Lombardia

20/12/2018 20/12/2018 300,00 € AUTORIZZATO



2018
TOMASELLI 

ANNACHIARA

Componente commissione 

tecnica per attribuzione 

contributo o vantaggio 

economico

18/05/2019 17/06/2019 0,00 € CONFERITO

2018 TRAMELLI ILARIA

Presidente commissione 

procedura negoziata 

affidamento organizzazione e 

gestione servizi asilo nido

14/05/2018 13/06/2018 0,00 € CONFERITO

2018 TRAMELLI ILARIA

Membro esperto commissione 

avviso di mobilità per n. 1 

Dirigente Area Finanziaria

26/09/2018 26/09/2018 0,00 € CONFERITO

2018 TROLESE DARIO

Segretario commissione 

procedura negoziata 

affidamento organizzazione e 

gestione servizi asilo nido

14/05/2018 13/06/2018 0,00 € CONFERITO

2018 ZANINI ELISA
Rilevatore per il censimento 

della popolazione 
08/10/2018 20/12/2018 1.238,73 € CONFERITO


